

Università degli Studi di Torino

Struttura Didattica Speciale Veterinaria Ospedale Veterinario Universitario





DECRETO DEL DIRETTORE DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE REPERTORIO N. 41/2019

PROT. N. 3910 DEL 23/04/2019 SDSV

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA

Visto l'avviso per la predisposizione di un elenco aperto di soggetti per l'affidamento di servizi destinati alla Struttura Didattica Speciale Veterinaria – SDSV- (Ospedale Veterinario Universitario e Azienda Zootecnica) dell'Università degli Studi di Torino, sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2-5, D.D. Rep. n. 36/2019 Prot. n. 3238 del 2/04/2019 Codice selezione: 1/2019 SERV. VET. SDSV ASSISTENZA TECNICA, ,autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria verbale dell'11/03/2019;

Considerato che alle ore 12:00 del 19/04/2019 è scaduto il primo termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione alla formazione dell'elenco fornitori;

Valutato ogni opportuno elemento,

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la valutazione degli operatori per il servizio di cui all'avviso per la predisposizione di un elenco aperto di soggetti per l'affidamento di servizi destinati alla Struttura Didattica Speciale Veterinaria – SDSV- (Ospedale Veterinario Universitario e Azienda Zootecnica) dell'Università degli Studi di Torino, sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2-5, , D.D. Rep. n. 36/2019 Prot. n. 3238 del 2/04/2019 Codice selezione: 1/2019 SERV. VET. SDSV ASSISTENZA TECNICA, autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria verbale dell'11/03/2019, è così composta:

Tel: 011-670.90.92-3-6

Fax: 011-670.90.97



Presidente:



Struttura Didattica Speciale Veterinaria Ospedale Veterinario Universitario



Componente effettivo:	Dr.ssa Tiziana Nervo	Ricercatrice Universitaria
Componente effettivo:	Prof. Claudio Bellino	Professore Associato
Sono altresì nominati i se	eguenti componenti supplenti:	
Supplente del Presiden	ite:	
Prof. Bruno Peirone		Professore Ordinario
Supplenti dei Compone	enti:	

Prof. Antonio D'Angelo

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all'Albo di Ateneo e al sito della SDSV.

Grugliasco, lì 23/04/2019

Dr. Alessandro Ricci Dr. Giovanni Perona

F.to IL DIRETTORE Prof. Bruno Peirone

Professore Ordinario

Ricercatore Universitario

Personale Tecnico

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è disposizione presso gli uffici della Struttura competente